

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: II/186 Průtah Plánice2

Objekt: IMPORT (1) - Soupis prací ve znení dod.inf.č.5

Část: 110.a - Chodníky a p - 110.a - Chodníky a přidru...

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28. 2. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

9 524 128,11

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

9 524 128,11

DPH základní	21,00%	ze	9 524 128,11	2 000 066,90
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

11 524 195,01

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: II/186 Průtah Plánice2

Objekt: IMPORT (1) - Soupis prací ve znení dod.inf.č.5

Část: 110.a - Chodníky a p - 110.a - Chodníky a přídru...

Místo: Datum: 28. 2. 2019

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	9 524 128,11
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	9 524 128,11

ROZPOČET

Stavba: II/186 Průtah Plánice2

Objekt: IMPORT (1) - Soupis prací ve znení dod.inf.č.5

Část: 110.a - Chodníky a p - 110.a - Chodníky a přídru...

Místo:

Datum:

28. 2. 2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 524 128,11

1	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	M2	985,000	54,75	53 928,75
2	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	KUS	4,000	999,49	3 997,96
3	K	113105111	Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na sucho	M2	97,000	113,38	10 997,86
4	K	113106121.R	Rozebrání žlabů z betonových dílců	M2	1,200	79,90	95,88
5	K	113106122	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z kamenných dlaždic	M2	262,000	83,84	21 966,08
6	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic	M2	1 501,000	71,26	106 961,26
7	K	113106511	Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva strojně pl přes 200 m2	m2	872,000	20,98	18 294,56
8	K	113107141	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50 mm	M2	47,000	58,94	2 770,18
9	K	113107221	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	M2	267,000	18,30	4 886,10
10	K	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	M2	2 762,000	27,27	75 319,74
11	K	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	M2	620,100	39,35	24 400,94
12	K	113107243	Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	324,000	51,81	16 786,44
13	K	113154253	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase	M2	837,000	87,32	73 086,84
14	K	113154255.1	Frézování živičného krytu tl 200 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase	M2	267,000	270,72	72 282,24
15	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	M	1 490,000	75,70	112 793,00
16	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	M3	235,800	69,14	16 303,21
17	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	M3	235,800	22,48	5 300,78
18	K	122201402	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	M3	843,097	65,16	54 936,20
19	K	122201409	Příplatek za lepivost u vykopávek v zemníku na suchu v hornině tř. 3	M3	111,000	12,72	1 411,92
20	K	122401101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 5 objem do 100 m3	m3	26,200	1 456,25	38 153,75
21	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	M3	14,492	423,55	6 138,09
22	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	M3	14,492	77,41	1 121,83
23	K	132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	M3	803,700	156,22	125 554,01
24	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	M3	803,700	11,79	9 475,62
25	K	132401101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 5	m3	1,610	1 993,78	3 209,99
26	K	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	89,300	1 985,09	177 268,54
27	K	151201102	Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	M2	1 645,060	185,78	305 619,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	151201112	Odstranění zátažného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	M2	1 645,060	57,12	93 965,83
29	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	M3	2 223,699	19,33	42 984,10
30	K	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	KUS	4,000	26,75	107,00
31	K	162701109.1	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m	M3	1 319,505	8,40	11 083,84
32	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	M3	2 223,699	48,27	107 337,95
33	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	M3	843,097	30,05	25 335,06
34	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	M3	1 269,602	10,35	13 140,38
35	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	T	724,509	629,29	455 926,27
36	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	M3	819,097	73,08	59 859,61
37	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	M3	168,637	612,80	103 340,75
38	K	583312000	kamenivo těžené zásypový materiál	T	337,274	158,79	53 555,74
39	K	175101201.1	Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu	M3	24,000	612,80	14 707,20
40	K	175101201.2	Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu	M3	80,500	612,80	49 330,40
41	K	583312000.1	kamenivo těžené zásypový materiál	T	161,000	158,79	25 565,19
42	K	212312111	Lože pro trativody z betonu prostého	M3	0,210	2 255,78	473,71
43	K	213311113	Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 16 až 63 mm	M3	32,000	1 111,36	35 563,52
44	K	274321118	Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy ze ŽB C 30/37	M3	0,400	3 287,00	1 314,80
45	K	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	T	0,032	38 735,63	1 239,54
46	K	275311125	Základové patky a bloky z betonu prostého C 16/20	M3	0,750	2 609,05	1 956,79
47	K	275311127	Základové patky a bloky z betonu prostého C 25/30	M3	11,000	3 156,74	34 724,14
48	K	327323128	Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 30/37	M3	36,600	2 751,99	100 722,83
49	K	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení	M2	202,000	511,79	103 381,58
50	K	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění	M2	202,000	190,08	38 396,16
51	K	327361016	Výztuž opěrných zdí a valů D nad 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	4,941	36 830,59	181 979,95
52	K	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 1 m	M	33,700	455,84	15 361,81
53	M	59228409	palisáda betonová přírodní 16X16X60 cm	kus	9,000	213,99	1 925,91
54	M	59228410	palisáda betonová přírodní 16X16X100 cm	kus	31,000	267,79	8 301,49
55	K	592284090.2	PALISÁDA betonová přírodní 16X16X40 cm	KUS	8,000	75,82	606,56
56	K	592284210	Palisáda betonová 175x200x800 mm	KUS	150,000	292,25	43 837,50
57	K	434191423	Osazení schodišťových stupňů kamenných pemrlovaných na desku	m	7,650	385,88	2 951,98
58	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl do 100 mm	m2	6,000	182,92	1 097,52
59	K	5830001.R	Schodišťový stupeň kamenný 166/305/2550 mm	KS	3,000	1 793,76	5 381,28
60	K	451315124	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 150 mm	M2	68,000	383,82	26 099,76
61	K	451319777	Příplatek ZKD 10 mm tl přes 100 mm u podkladu nebo lože pod dlažbu z betonu	M2	6,000	21,85	131,10
62	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	M3	65,000	645,28	41 943,20
63	K	452321171	Podkladní desky ze ŽB tř. C 30/37 otevřený výkop	M3	0,448	2 916,71	1 306,69
64	K	452368211	Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari	T	0,013	29 458,07	382,95
65	K	564851111.1	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	M2	11,000	102,20	1 124,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
66	K	564851111.2	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	M2	2 804,800	102,20	286 650,56
67	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	M2	593,100	137,00	81 254,70
68	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	M2	32,000	266,43	8 525,76
69	K	573191111	Postřík infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	69,000	16,82	1 160,58
70	K	573231111	Postřík živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	M2	32,000	12,94	414,08
71	K	577134131	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	48,000	266,96	12 814,08
72	K	577155132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	21,000	360,52	7 570,92
73	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého do tl 50 mm	M2	296,100	346,38	102 563,12
74	M	58380124	<i>kostka dlažební žula drobná</i>	t	81,428	2 252,50	183 416,57
75	K	594111111	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z kameniva těženého	M2	182,000	244,79	44 551,78
76	K	592450000.R	dlažba žulová desky typ "Plzeňská dlažba"	M2	200,200	1 981,96	396 788,39
77	K	594511111	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z betonu	M2	6,000	372,23	2 233,38
78	K	583846620.R	nepravidelný kámen dlažba tl.10 cm	M2	6,600	2 628,89	17 350,67
79	K	596211133	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C pl přes 300 m2	M2	2 338,800	247,73	579 390,92
80	K	592452840.A	dlažba se zámkem tl.6 cm barevná	M2	16,800	260,51	4 376,57
81	K	592452870.A	dlažba se zámkem pro nevidomé tl.6 cm barevná	M2	209,790	616,73	129 383,79
82	K	592452950.A	dlažba se zámkem tl. 6 cm přírodní	M2	2 229,150	198,71	442 954,40
83	K	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	M2	548,000	263,15	144 206,20
84	K	592452720.B	dlažba se zámkem tl.8 cm přírodní	M2	699,300	256,53	179 391,43
85	K	599432111	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene drobným kamenivem	M2	182,000	48,93	8 905,26
86	K	599632111	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene MC se zatřením	M2	7,560	238,53	1 803,29
87	K	628611102.1	Nátěr betonu epoxidový 2x ochranný nepružný OS-B	M2	77,000	345,07	26 570,39
88	K	628611131.1	Nátěr betonu akrylátový 2x ochranný pružný OS-C	M2	12,950	168,18	2 177,93
89	K	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN100	M	322,900	107,90	34 840,91
90	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150	M	81,600	234,89	19 167,02
91	K	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN200	M	49,900	334,08	16 670,59
92	K	877265211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 100	kus	179,000	150,21	26 887,59
93	M	28611349	<i>koleno kanalizace PVC KG 110x15°</i>	kus	59,000	27,17	1 603,03
94	M	28611350	<i>koleno kanalizace PVC KG 110x30°</i>	kus	59,000	31,05	1 831,95
95	M	28611351	<i>koleno kanalizační PVC KG 110x45°</i>	kus	59,000	31,05	1 831,95
96	K	286174090.2	odbočka sedlová DN 400/100	KUS	2,000	1 032,50	2 065,00
97	K	877265271	Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 100	kus	72,000	150,21	10 815,12
98	K	552441020.1	lapač střešních splavenin - geiger DN 100-150 mm	KUS	72,000	252,30	18 165,60
99	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150	kus	45,000	179,68	8 085,60
100	M	28611359	<i>koleno kanalizace PVC KG 150x15°</i>	kus	15,000	69,87	1 048,05
101	M	28611360	<i>koleno kanalizace PVC KG 150x30°</i>	kus	15,000	73,75	1 106,25
102	M	28611361	<i>koleno kanalizační PVC KG 150x45°</i>	kus	15,000	73,75	1 106,25
103	K	877353123	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 200	KUS	3,000	195,56	586,68
104	K	286113640	koleno kanalizace plastové KGB 200x15°	KUS	1,000	163,03	163,03
105	K	286113650	koleno kanalizace plastové KGB 200x30°	KUS	1,000	174,67	174,67

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
106	K	286113660	koleno kanalizace plastové KGB 200x45°	KUS	1,000	147,50	147,50
107	K	891269111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100	KUS	2,000	919,58	1 839,16
108	M	42273549	navrtávací pasy se závitovým výstupem z tvárné litiny, pro vodovodní PE a PVC potrubí 110-1"	kus	2,000	848,77	1 697,54
109	K	894812315.1	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/200 šachtové dno	KUS	2,000	4 607,16	9 214,32
110	K	894812333	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 3000 mm	KUS	2,000	14 824,88	29 649,76
111	K	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury	KUS	2,000	87,24	174,48
112	K	894812356	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový do 12,5 t s betonovým prstencem	KUS	2,000	4 567,18	9 134,36
113	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	3,000	1 166,84	3 500,52
114	K	592238500.1	dno betonové pro uliční vpust' s výtokovým otvorem TBV	KUS	3,000	260,51	781,53
115	K	592238580.1	skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV 5d	KUS	3,000	300,39	901,17
116	K	592238620.1	skruž betonová pro uliční vpust' středová TBV 6d	KUS	5,000	300,39	1 501,95
117	K	592238640.1	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV 10a	KUS	3,000	162,16	486,48
118	K	592238740.1	koš kalový pozink. vysoký	KUS	3,000	649,95	1 949,85
119	K	899202211	Demontáž mříží litinových včetně rámců hmotnosti přes 50 do 100 kg	KUS	18,000	727,70	13 098,60
120	K	899211112	Osazení mříží s rámem hmotnosti nad 50 do 100 kg	KUS	3,000	352,30	1 056,90
121	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	3,000	2 264,26	6 792,78
122	K	899431111.1	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením/snížením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	KUS	16,000	1 074,80	17 196,80
123	K	899632000.R	Zkouška vodotěsnosti potrubí DN 100-200	M	454,400	16,20	7 361,28
124	K	899640000.R	Kamerová zkouška kanal.potrubí	M	454,400	25,88	11 759,87
125	K	721210820.R	Demontáž uličních vpustí	KUS	18,000	1 316,23	23 692,14
126	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	M	132,000	233,60	30 835,20
127	K	583802110	krajník silniční kamenný, žula, 13x20 x50	M	132,000	405,80	53 565,60
128	K	916241213.1	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	M	411,000	188,99	77 674,89
129	K	916241213.2	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	M	1 320,000	188,99	249 466,80
130	K	583803130	obrubník kamenný přímý, žula, OP2 30x20	M	35,400	1 072,73	37 974,64
131	K	583803430	obrubník kamenný přímý, žula, OP4 20x25	M	330,500	955,11	315 663,86
132	K	583804120	obrubník kamenný obloukový, žula, r=0,5÷1 m OP2 30x20	M	1,600	1 914,92	3 063,87
133	K	583804160	obrubník kamenný obloukový, žula, r=0,5÷1 m OP4 20x25	M	4,000	1 699,66	6 798,64
134	K	583804260	obrubník kamenný obloukový, žula, r=1÷3 m OP4 20x25	M	11,600	1 699,66	19 716,06
135	K	583804360	obrubník kamenný obloukový, žula, r=3÷5 m OP4 20x25	M	27,900	1 607,92	44 860,97
136	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	M	481,000	128,53	61 822,93
137	M	59217003	obrubník betonový zahradní 50x5x25cm	m	405,000	79,91	32 363,55
138	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm	m	76,000	95,30	7 242,80
139	K	919112111	Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 60 mm příčných nebo podélných v živičném krytu	M	48,000	74,61	3 581,28
140	K	919122132	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnicím profilem	m	48,000	86,21	4 138,08
141	K	919441211	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 300 až 500	KUS	1,000	10 597,86	10 597,86
142	K	919521013	Zřízení propustků z trub betonových DN 400	M	2,000	1 515,94	3 031,88
143	K	592216140.R	trouba betonová přímá D40 cm	KUS	2,000	917,11	1 834,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
144	K	931992111	Výplň dilatačních spár z pěnového polystyrénu tl 20 mm	M2	10,000	99,70	997,00
145	M	28375865	deska EPS 70 se zvýšenou pevností v tlaku tl 20mm	m2	10,000	28,35	283,50
146	K	931994131	Těsnění pracovní spáry betonové konstrukce silikonovým tmelem do pl 1,5 cm2	M	35,000	57,01	1 995,35
147	K	935111111	Osazení příkopového žlabu do šterkopísku tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm	M	2,000	70,79	141,58
148	K	935931233.1	Odvodnění polymerbetonovými žlaby pro zatížení B125 s roštem mřížkovým	M	1,500	3 650,55	5 475,83
149	K	936001002.1	Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti do 1,5 t	KUS	5,000	461,20	2 306,00
150	K	9360001.1	Kovová zábrana - zahrazovací sloupek	KUS	5,000	5 647,78	28 238,90
151	K	936001002.2	Montáž prvků městské a zahradní architektury	M	68,000	194,08	13 197,44
152	K	749000001.R	Lankové zábradlí - vzhled viz.příloha TZ	M	12,000	7 349,14	88 189,68
153	K	749000002.R	Trubkové zábradlí - vzhled viz.příloha TZ	M	19,000	6 290,52	119 519,88
154	K	749000003.R	Trubkové zábradlí na opěrné zdi-vzhled viz.výkr.č.5	M	37,000	7 113,89	263 213,93
155	K	966001211	Odstranění lavičky stabilní zabetonované	KUS	3,000	361,09	1 083,27
156	K	966005111.1	Rozebrání a odstranění silničního zábradlí se sloupky	M	41,000	337,45	13 835,45
157	K	966006132.1	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky	KUS	2,000	246,33	492,66
158	K	966006132.2	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky	KUS	3,000	246,33	738,99
159	K	966006231	Odstranění dopravního zrcadla a zrcadlové části včetně sloupku nebo konzoly	KUS	1,000	848,59	848,59
160	K	966008112	Bourání trubního propustku do DN 500	M	2,000	1 056,46	2 112,92
161	K	979024442	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkůvých	M	1 490,000	27,51	40 989,90
162	K	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	M2	359,000	30,12	10 813,08
163	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	M2	1 501,000	57,64	86 517,64
164	K	979071111	Očištění dlažebních kostek velkých s původním spárováním kamenivem těžným	M2	872,000	23,58	20 561,76
165	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	T	0,200	940,99	188,20
166	K	997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	T	1 689,161	99,75	168 493,81
167	K	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	T	1 689,161	7,41	12 516,68
168	K	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	T	2 020,105	100,00	202 010,50
169	K	997221121	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů nošením do 50 m	T	0,180	301,29	54,23
170	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	T	330,674	34,36	11 361,96
171	K	997221569.1	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	T	2 312,586	4,80	11 100,41
172	K	997221569.2	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	T	4,900	4,80	23,52
173	K	997221569.3	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	T	325,774	4,80	1 563,72
174	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	T	4,900	629,29	3 083,52
175	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	T	5,875	187,02	1 098,74
176	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	T	2 111,560	629,29	1 328 783,59
177	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	T	3 257,646	29,51	96 133,13
178	K	711122131	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za horka nátěrem asfaltovým	m2	10,000	19,61	196,10
179	M	11163152	lak asfaltový izolační	t	0,005	51 166,38	255,83
180	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	M2	10,000	14,15	141,50
181	M	11163150	lak asfaltový penetrační	t	0,005	57 165,19	285,83

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
182	K	711131101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovné AIP nebo tkaninou	M2	11,000	8,65	95,15
183	M	69311083	<i>geotextilie netkaná PP 600g/m2</i>	m2	13,310	53,40	710,75
184	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	T	0,050	522,09	26,10
185	K	783846503	Antigraffiti nátěr trvalý do 100 cyklů odstranění graffiti hladkých betonových povrchů	m2	77,000	236,00	18 172,00